## De clandestina despoſatione. Rubrica.

¶ Cōtinuaſ ad pcedentes hoc ordine. qd̄ ſepeniero ſub-  
ducūt nobiles puelle ad ſbēda matrimonia cū ignobilib.  
vel iparibus vñ ſcandal a orū. c. aliter. xxx. q. v. ideo poſt  
tractatiū in genere ſponsalibus et de habilitate ſhentiuꝝ ſubicit  
hec rubrica de clādētina despoſatione. ita hosti.  
et goff. hic. Uel aliter ſm damasū qd̄ ſurtiuſ aqua dulcior  
ē ſolet ſm ſalomonē i pueriſo vñ defacili inuitabat ho-  
mines ad clādētina matrimonia iuxta illū vt iuēti ſurtiuſ  
vēit ſi grata puello. et ex clādētina matrimonio ſeqbaſ ſicer  
titudo penes eccl. ſaz qd̄ poſtea negabat matrimonio. et ſic  
dabatur mā duplicitio peccati qd̄ hoies ſhēbat aio ſomicā  
di et poſtea inficiebat ſe ſhiss. ſ. his ita. xxx. q. v. iō ecclia  
voluit. phibē clādētina matrimonia et iō cōgrēti ordine  
ſubicit iſta rubrica Uel aliter ſc̄. do. Elito. vidimus. ſ.  
de ſpōſalibus et habilitate cōtrabentium et ſic de intrinſe-  
cis vicijs ſponsalium ideo congruenti ordine reſtar vide  
re de hoc vicio extrinſeco. Et pro evidentia rubrice et. i.